SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

Errata nº 05

Edital nº 013/2022 – Índice de Vulnerabilidade Social

de 05 de setembro de 2022

 O Chefe do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas instituído pela portaria nº

1739/2021/GAB/IFPA, de 22/11/2021, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, a

retificação do item ANEXO I (CRONOGRAMA), conforme exposto abaixo:

Onde se lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

Período das inscrições no SIGAA 05/09/2022 a 19/10/2022

Análise do Índice de Vulnerabilidade Social 20/10/2022 a 08/11/2022

Entrevista e Visita Domiciliar 09/11/2022

Divulgação do Resultado Preliminar 10/11/2022

Período para interposição dos recursos 10/11/2022 a 21/11/2022

Análise do Recurso 22/11/2022 a 06/12/2022

Divulgação do Resultado Final 08/12/2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

Leia-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

Período das inscrições no SIGAA 05/09/2022 a 20/10/2022

Análise do Índice de Vulnerabilidade Social 21/10/2022 a 08/11/2022

Entrevista e Visita Domiciliar 09/11/2022

Divulgação do Resultado Preliminar 10/11/2022

Período para interposição dos recursos 10/11/2022 a 21/11/2022

Análise do Recurso 22/11/2022 a 06/12/2022

Divulgação do Resultado Final 08/12/2022

Janes Costa Lima
Chefe do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas

Portaria nº 1739/2021/GAB/IFPA, de 22/11/2021

		2022-10-20T09:39:48-0300
	JANES COSTA LIMA:02082254208